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Maakuntakaava

Hankealueella on voimassa Itä-Lapin maakuntakaava, jonka ympäristöministeriö on vahvistanut
26.10.2004. Itä-Lapin maakuntakaavalla kumotaan alueen aikaisemmat seutukaavat. Poikkeuksena
vahvistamispäätöksessään ministeriö jätti vahvistamatta kantatien 82 eteläpuolisen maa- ja
metsätalousvaltaisen alueen siltä osin kuin alue on Lapin seutukaavassa osoitettu erityistoimintojen
alueeksi (ER), jolla liikkuminen on rajoitettua. Alue on osa Rovajärven ampuma-aluetta. Tältä osin jää
voimaan seutukaavan ER-alue.

Kaavassa on osoitettu kehittymisvyöhykkeiksi Barentsin käytävä, maaseudun kehittämisen kohdealue sekä
matkailun vetovoima-alue. Kaava-alueesta suurin osa on varattu maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi
sekä maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi, jolla on erityistä ulkoilun ohjaamistarvetta (yht. 80 % koko
alueesta). Seuraavaksi suurimman ryhmän muodostavat erilaiset luonnonsuojelualueet (16 %).
Porotalouden toiminta- ja kehittymisen edellytyksiä turvataan alueidenkäyttötavoitteiden mukaisesti
omalla kaavamääräyksellään. Lisäksi kaavassa on huomioitu mm. kaivostoiminnan edellytyksiä sekä
kulttuuri- ja luonnonmaiseman vaalimiseen liittyviä asioita.

Muljunaavan hankealue on merkitty maakuntakaavaan maa-ainesten ottoalueeksi (kaavamerkintä: EO,
vaaleanpunainen väri). Merkinnällä osoitetaan kaavasta alueet soran, turpeen ja muiden maa-ainesten
ottoa varten. Maaseudun kehittämisen kohdealueen ja matkailun vetovoima-alueen rajat kulkevat
hankealueen läpi. Hankealueen lähiympäristö on maa- ja metsätalousvaltaista aluetta (kaavamerkintä: M,
vaalean keltainen väri). Hankealueen itäpuolella kulkee valtatie (vt5) ja Kemijoki. Kemijärven keskustan
taajamatoimintojen alue sijaitsee hankealueen eteläpuolella, Rovajärven ampuma-alue hankealueen
länsipuolella ja Pyhätunturin kansallispuisto ja siihen liittyvät luonnonsuojelu-, ulkoilu- ja
matkailupalveluiden alueet hankealueen pohjoispuolella.

Alla on esitetty ote Itä-Lapin maakuntakaavasta ja kaavaselosteista. Hankealue on merkitty karttaotteeseen
vaaleanpunaisella ympyrällä.
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Kuva 1. Ote Itä-Lapin maakuntakaavasta. Muljunaavan turvetuotantoalueen likimääräinen sijainti ympyröitynä
kartalle vaaleanpunaisella.

Kaavamerkinnät:



Yleis- ja asemakaavat

Hankealueella ei ole voimassa olevia yleis- tai asemakaavoja. Hankealuetta lähimmät yleiskaavat ovat
lännessä Javarus-Suopankijärvi-Komiojärvi rantaosayleiskaava (2003) ja pohjoisessa Ahvenlammen
yleiskaava (2014), Vuostimojärvi-Tunturikylä yleiskaava (2014) ja Vuostimon yleiskaava (2014).



Lähteet:

Kemijärven kaupunki, kaavoitus: http://www.kemijarvi.fi/kaavoitus

Lapin liitto, maakuntakaavoitus, Itä-Lapin maakuntakaava:
http://www.lappi.fi/lapinliitto/maakuntakaavoitus/italapin_maakuntakaava


